90年每月各遊 憩區遊客人數統計表(人次) 
	地 點
	一 月
	二 月
	三 月
	四 月
	五 月
	六 月

	鵝鑾鼻公園 
	66117
	40650 
	22736
	51162
	37640
	40816

	貓鼻頭公園 
	50219 
	28329
	14399
	38137
	41291
	44574

	墾丁森林遊樂區 
	49219 
	26292
	17751
	35200
	23606
	24090

	佳樂水風景區 
	37680 
	17979
	13251
	28435
	16120
	21401

	社頂公園 
	27854 
	15514
	9306
	20950
	16254
	17929

	南仁山保護區 
	封山 
	封山
	封山
	封山
	1599
	6420

	龍坑保護區
	401
	封山
	封山
	封山
	封山
	封山

	小灣海域遊憩區
	3599 
	1657
	1281
	3448 
	4378
	3868

	南灣海域遊憩區 
	9740 
	4484
	3466
	9330
	11847
	10467

	瓊麻工業展示館
	2497 
	2883
	2470
	3842
	3522
	2615

	龍鑾潭自然中心 
	22523 
	8639
	9236
	13889
	8792
	整修中

	砂島貝殼展示館
	8673 
	8570
	5292
	9042
	6608
	10040

	海洋生物博物館
	129285 
	94342
	58030 
	124512
	86626
	101627

	合計人數
	411879 
	249339
	157245
	337947 
	258283
	283847


	備註:
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	南 仁山生態保護區89.11.2因道路維修，暫時封山
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	龍坑生態保護區 90.1.29因處理擱淺貨輪之油污，暫時關閉

	[image: image3.png]



	本表以各據點分別統計遊客人 數，故合計數並未排除對本國家公園遊客重複計算之可能性


	地 點
	七 月
	八 月
	九 月
	十 月
	十一 月
	十二 月
	合計

	鵝鑾鼻公園 
	56539 
	74415
	30380
	69023
	65905
	61776
	617159

	貓鼻頭 公園 
	55824 
	72345
	27925 
	76090
	64634
	64635 
	578402

	墾丁森林遊樂區 
	39377 
	48646
	23614
	43570 
	37239
	37079
	405683

	佳樂水風景區 
	34027 
	38449
	13992 
	7914
	15461 
	15761
	260470

	社頂公 園 
	25448 
	32035
	13138
	26931
	25930
	24555
	255844

	南仁山保護區 
	9076 
	9072
	6834
	8726 
	7508
	6674 
	55909

	龍坑保護 區
	封山 
	封山
	封山
	1540 
	2508
	3291
	7740

	小灣海域遊憩區
	6416 
	3551
	2401
	6485
	3287
	2390
	42761

	南灣海域 遊憩區 
	17361 
	25918
	6498
	17549
	6825
	6467
	129952

	瓊麻工業展示館
	3066
	4742
	1945
	5470
	6150 
	3938
	43140

	龍鑾潭自 然中心 
	整修 
	整修
	整修
	9409
	10210
	8322
	91020

	砂島貝殼展示館
	11759 
	11037
	7744
	整修
	32278
	21543
	132586

	海洋生 物博物館
	407393 
	462861
	164242
	284674
	230473
	188950
	2333015

	合計人數
	666286 
	783071
	298713
	557381
	508408
	445381
	4957780


	備註:
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	南 仁山生態保護區89.11.2因道路維修，暫時封山
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	龍坑生態保護區 90.1.29因處理擱淺貨輪之油污，暫時關閉
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	本表以各據點分別統計遊客人 數，故合計數並未排除對本國家公園遊客重複計算之可能性





